Allergene

Enthaltene Allergene
Milch

Aufbewahrungshinweis

Gekhlt (3-9 °C) mindestens haltbar bis: siehe Etikett

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch Europaische Union

eurogast

BUTTERBLOCK 5KG ALPI

Feine Butter 82 % Fett aus pasteurisiertem Rahm

Produkt 045740 Erhéltliche Einheiten KT
Nettofiillmenge S5kg Marke Alpi
Produktbeschreibung

Die feine Alpi Teebutter eignet sich nicht nur hervoragend als Brotaufstrich, sondern kann auch zum Backen
verwendet werden.

Néihrwerte
100 Gramm
Menge
Energie ~3.056 k] (743 kcal)
Kohlenhydrate ~ 0,6 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~ 0,6 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~ 82 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
davon gesittigte Fettsiduren ~53 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Eiweil® ~ 0,7 Gramm
Salz ~ 0,03 Gramm
Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Feine Butter 82 % Fett aus pasteurisiertem Rahm

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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